



## Vestermark A/S

Ørstedsvvej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 75094213

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2022

---

**Jørgen Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestermark A/S

Ørstedvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 75094213

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lise Vestermark, formand

Jørgen Weber Vestermark

Andreas Weber Vestermark

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartnerarbejde med speciale i haveanlæg, brolæggerarbejde, entreprenøropgaver samt kloakarbejde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.596 t.kr., mod et overskud på 3.345 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.541.801</b>	<b>11.355.867</b>
Personaleomkostninger	1	(6.566.799)	(6.261.226)
Af- og nedskrivninger		(30.413)	(771.983)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.944.589</b>	<b>4.322.658</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.186	8.969
Andre finansielle omkostninger	2	(61.622)	(40.151)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.897.153</b>	<b>4.291.476</b>
Skat af årets resultat	3	(1.300.917)	(946.619)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.596.236</b>	<b>3.344.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.715.000
Overført resultat		596.236	(370.143)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.596.236</b>	<b>3.344.857</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.795.097	2.824.943
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.606.171	3.564.310
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>8.401.268</b>	<b>6.389.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.406.268</b>	<b>6.394.253</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		64.000	165.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.000</b>	<b>165.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.430.206	5.302.933
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	0
Andre tilgodehavender		77.386	404.918
Periodeafgrænsningsposter		425.045	435.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.932.637</b>	<b>6.142.915</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.883.013</b>	<b>353.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.879.650</b>	<b>6.661.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.285.918</b>	<b>13.055.961</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.585.158	3.988.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.085.158</b>	<b>4.488.922</b>
Udskudt skat		987.659	207.648
Andre hensatte forpligtelser		202.688	490.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.190.347</b>	<b>697.648</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		261.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	78.008	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.301.042	1.089.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		772.511	3.083.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.745
Skyldig skat		520.906	772.511
Anden gæld	6	1.076.346	2.858.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.010.413</b>	<b>7.869.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.010.413</b>	<b>7.869.391</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.285.918</b>	<b>13.055.961</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.988.922	0	4.488.922
Årets resultat	0	596.236	4.000.000	4.596.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.585.158</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.085.158</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.172.892	5.027.689
Pensioner	953.182	951.130
Andre omkostninger til social sikring	145.812	89.153
Andre personaleomkostninger	294.913	193.254
	<b>6.566.799</b>	<b>6.261.226</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15
---	----	----

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	61.622	40.151
	<b>61.622</b>	<b>40.151</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	520.906	772.511
Ændring af udskudt skat	780.011	174.108
	<b>1.300.917</b>	<b>946.619</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.363.500	11.790.156
Tilgange	31.743	3.224.191
Afgange	0	(1.801.656)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.395.243</b>	<b>13.212.691</b>
Af- og nedskrivninger primo	(538.557)	(8.225.846)
Årets nedskrivninger	0	(1.182.330)
Årets afskrivninger	(61.589)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	1.801.656
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(600.146)</b>	<b>(7.606.520)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.795.097</b>	<b>5.606.171</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.374.465	0
Foretagne acontofaktureringer	(5.452.473)	0
Overført til forpligtelser	78.008	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	507.897	1.935.584
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	516.201	775.024
Anden gæld i øvrigt	52.248	147.500
	<b>1.076.346</b>	<b>2.858.108</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
